dohodnutá v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a na základe Cenovej ponuky Zhotoviteľa zo dňa , ktorá je neoddeliteľnou
súčasťou Zmluvy vo výške:
Cena bez DPH: 148 946,21 EUR 
DPH - 20 %: 29 789,24 EUR
Cena s DPH: 178 735,45 EUR
slovom: jednostosedemdesiatosemtisícsedemstotridsaťpäť EUR a štyridsaťpäť centov.

2. uvedenej v bode 1. tohto článku sú zahrnuté všetky práce, dodávky, služby a akékoľvek ostatné 
náklady Zhotoviteľa súvisiace so zhotovením Diela, ako aj náklady na vybudovanie, 
prevádzku, údržbu a vypratanie Staveniska Zhotoviteľom.